
1 

 

 

 

Zápis z jednání kulturní komise dne 7. 1. 2019 

 
Přítomni: T. Novotný, V. Balík, R. Bár, H. Farghali, K. Gotthardová, L. Hejduk, J. Macák, Z. 

Suchánková, R. Šimek, Š. Urbanovská 

Zapisovatelka: V. Dědičová 

 

 

Program: 

1. Žádosti o dotace 2019 

2. Žádosti o granty na I. pololetí 2019 

 

 

 

1.  Žádosti o dotace 

Kulturní komise postupně projednávala jednotlivé žádosti o kontinuální podporu na rok 2019 dle 

tabulky níže. Na kontinuální podporu bylo vyčleněno 600.000 Kč včetně rezervy 4.000 Kč. 

Komise navrhla, aby byla na žádosti doplněna nová rubrika, ve které by žadatel zdůvodnil případné 

výrazné navýšení žádosti oproti minulým rokům. Při dělení případné rezervy komise navrhuje, aby 

přednost měly spolky, které pracují s dětmi a staršími občany. 

Během hlasování bylo vždy přítomno všech 10 členů komise. Před zahájením hlasování byli 

členové komise upozorněni na případný střet zájmů k posuzovaným žádostem. 

 

Přiděleno 2018 Žádost 2019 Návrh KuKo
Zdržel 

Art a craft Mozaika 5000 9000 7000 10

MS Hubertus 17000 20000 18000 10

Junák 55000 85000 74000 9 1

Local Vocal 12000 56000 18000 10

Marika Singers 17000 75000 18000 8 1 1

MC Rožálek 43000 45000 44000 10

NO CČSH 14000 14000 14000 10

RMPŽ 15000 25000 18000 10

ROSA 24000 46000 26000 10

ROZTOČ 160000 350000 192000 10

Římskokatolická farnost 13000 50000 19000 10

SPCCH 65000 85000 75000 9 1

TK Draci 25000 26250 26000 10

TOM Kulíšci a Svišti 37000 47000 40000 9 1

TOM Orientační klub 7000 7000 7000 10

Celkem 940250 596000

Žadatel

DOTACE 2019                                             Kulturní komise

ProtiPro                 

 
 

 

 

 



2 

 

2. Žádosti o granty na I. pololetí 2019 

Kulturní komise vyčlenila na granty I. pololetí 2019 celkem 400.000 Kč.  

V případě, že je žádost o grant tvořena z více jednotlivých akcí (např. žádost Kvítka – V neděli za 

pohádkou nebo RMPŽ – Pět jarních zastavení), požaduje komise rozepsání jednotlivých akcí včetně 

jejich rozpočtu. Rovněž trvá na důsledné propagaci města na všech akcích, které jsou městem 

finančně podporovány včetně akcí, které neprobíhají na území Roztok. 

Komise hlasovala o jednotlivých návrzích dle tabulky níže a z rezervy z dotací revokovala své 

původní návrhy u žádostí: RR – Zámeček 2019 a Salon Zdeny Braunerové – Výstava studentské 

fotografie. Během hlasování bylo přítomno všech 10 členů komise, pouze u hlasování u žádostí 

SPCCH bylo přítomno pouze 9 členů komise. 

 

Přiděleno 2018 Žádost 2019 Návrh KuKo Pro Proti Zdržel

M. Ramdan - Zahraj ně muzičko 9000 9400 9000 10

13000 16500 13000 10

4000 4500 4000 10

19000 21000 20000 10

V. Pavlík - Matka v české poezii 5700 5700 5000 10

V. Pavlík - Večer pro potěšení 6600 6600 6000 10

38000 49700 38000 8 2

7000 10000 7000 9

8000 12000 9000 9

34000 100000 40000 10

14000 41242 27000 10

15000 20000 16000 10

17000 15000 15000 10

 55000+85000 100000 90000 10

18000 30000 20000 10

7000 10000 8000 10

10000 40000 11000 9 1

17000 30000 19000 10

D. Rejsa - Šicí dílna 5000 5000 5000 10

M. Kusák - Koncert PKKO a žáků ZUŠ nekonalo se 8850 8000 10

Salon ZB - Výstava studentské fotografie nekonalo se 35000 30000 10

Marika Singers - Marika Singers zpívá pro UNICEF nekonalo se 11000 4000 8 1 1

581492 404000

SPCCH - kurz Vaříme,pečeme,stolujeme

Rožálek - Maškarní rej

Žadatel a název akce

Kvítko - V neděli za pohádkou

V. Pavlík - Koncert KODK

RMPŽ - Pět jarních zastavení

GRANTY I/2019

SPCCH - Rukodělné dílny

RR - Zámeček 2019

P. Laštovková - Čarodějnice 2019

TOM Kulíšci a Svišti - Pohádkový les

TOM Kulíšci a Svišti - Tříkrálová Okoř

I. Pazour - Svátky hudby s FKO

Celkem

Roztoč - Masopust 2019

Roztoč - Zahradní slavnost

Roztoč - Velikonoční koncert

M. Přikryl - Roztocké pivní slavnosti 2019

 
 

Dotace 596 000

Rezerva dotace 0
Granty I 404 000

Rezerva granty I 0
Granty II 350 000

Rezerva granty II 0

Celkem 1 350 000

Rozpočet KuKo 2019 - 1 350 000

 
 

 

 

Zapsala V. Dědičová 

Souhlasí: T. Novotný 

Ověřil: V. Balík 


